О переименовании улиц в городе Степногорске

Постановление акимата города Степногорска Акмолинской области от 18 апреля 2008
года N а-4/154 и решение Степногорского городского маслихата Акмолинской области
18 апреля 2008 года N 4С-5/8. Зарегистрировано Управлением юстиции города
Степногорска Акмолинской области 20 мая 2008 года N 1-2-89
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан «Об статьей 13
административно-территориальном устройстве Республики Казахстан» от 8 декабря
1993 года, на основании письма акима города от 27 февраля 2008 года № 03-20/349 и
согласно решению городской комиссии по языковой политике и ономастике от 20
февраля 2008 года Степногорский акимат и городской маслихат РЕШИЛИ:
      1. Переименовать улицы в городе Степногорске: улицу «Коммунальная» на улицу «
Достық», улицу «Комсомольская» на улицу «Жастар».
      2. Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации в
о р г а н а х  ю с т и ц и и  г о р о д а  С т е п н о г о р с к а .
      3. Решение вводится в действие после опубликования в средствах массовой
информации.
      А к и м  г о р о д а
      Степногорска                               А.Никишов
      П р е д с е д а т е л ь  с е с с и и ,  и . о .
      секретаря Городского маслихата             Г.Копеева

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан